
ZARZĄDZENIE NR 22/2024 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Pani Ewy Piosik, zatrudnionej w Urzędzie 
Gminy Siedlec na stanowisku Inspektora ds. archiwum i ochrony 

zdrowia, do poświadczania za zgodność z oryginałem kopii dokumentów, 
w celu sporządzenia spisu zdawczo – odbiorczego lub spisu akt z natury 

na potrzeby archiwum, 
w imieniu Wójta Gminy Siedlec 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 268a ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2023r. 
poz. 775 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Ewę Piosik – Inspektora ds. archiwum i 
ochrony zdrowia, zatrudnioną w Urzędzie Gminy Siedlec, do poświadczania za 
zgodność z oryginałem kopii dokumentów, w celu sporządzenia spisu zdawczo – 
odbiorczego lub spisu akt z natury na potrzeby archiwum, w imieniu Wójta 
Gminy Siedlec.   

§ 2. Osoba wymieniona w § 1 niniejszego zarządzenia, poświadczając 
zgodność kopii dokumentu z oryginałem, używa pieczęci o treści stanowiącej 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Upoważnienia udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą 
cofnięcia upoważnienia albo ustania stosunku pracy. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu 
Organizacyjno – Prawnego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAEAF6A8-86FD-4776-A637-34CE6F129D63. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 22/2024 

Wójta Gminy Siedlec z dnia 22 marca 2024 r.  

 

 

Wzór pieczęci poświadczającej zgodność kopii dokumentu  

z oryginałem 

 

 

 

ZGODNOŚĆ 

KSEROKOPII Z ORYGINAŁEM STWIERDZAM 

 ……….…………………… 

 podpis 

Siedlec, dnia ……………………………………………….. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAEAF6A8-86FD-4776-A637-34CE6F129D63. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 22/2024 
Data dokumentu 2024-03-22 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie upoważnienia Pani Ewy Piosik, zatrudnionej w 

Urzędzie Gminy Siedlec na stanowisku Inspektora ds. 
archiwum i ochrony zdrowia, do poświadczania za 
zgodność z oryginałem kopii dokumentów, w celu 
sporządzenia spisu zdawczo – odbiorczego lub spisu akt z 
natury na potrzeby archiwum, 
w imieniu Wójta Gminy Siedlec 

Identyfikator 
dokumentu 

AAEAF6A8-86FD-4776-A637-34CE6F129D63 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1756195967 
Numer seryjny 50E7294FCFE6BF2B8F7AD39C95CF9ABE 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.03.2024 13:43:37 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAEAF6A8-86FD-4776-A637-34CE6F129D63. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 22/2024 WÓJTA GMINY SIEDLEC z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Wzór pieczęci poświadczającej zgodność kopii dokumentu z oryginałem


		2024-03-22T12:43:37+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




